UBND TỈNH LẠNG SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD

Lạng Sơn, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự thi vòng 02

 kỳ thi tuyển công chức tỉnh Lạng Sơn năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số145/KH-UBND ngày 30/6/2023 của UBND tỉnh về

tuyển dụng công chức tỉnh Lạng Sơn năm 2023; Quyết định số 1241/QĐ-UBND

ngày 08/8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng

công chức năm 2023;

Căn cứ kết quả thi vòng 1 (phần thi Kiến thức chung, Ngoại ngữ) tổ chức

ngày 21/10/2023, Hội đồng tuyển dụng công chức thông báo triệu tập thí sinh đủ

điều kiện dự thi kỳ tuyển dụng công chức năm 2023 vòng 2, như sau:

1. Triệu tập 243 thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2: Thi môn nghiệp vụ

chuyên ngành (Có danh sách tại Phụ lục kèm theo)

2. Hình thức, thời gian thi

2.1. Hình thức thi: Thi viết.

2.2. Thời gian thi: 180 phút (không kể thời gian giao đề), thang điểm: 100

điểm.

(Căn cứ theo vị trí việc làm đăng ký dự tuyển, thí sinh chủ động ôn tập theo

danh mục tài liệu các văn bản ôn tập phần thi kiến thức nghiệp vụ chuyên ngành

kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Lạng Sơn năm 2023 theo Phụ lục II ban hành kèm

theo Thông báo số 73/TB-HĐTD ngày 31/8/2023 của Hội đồng tuyển dụng công

chức đã được đăng tải trên Website Sở Nội vụ).

3. Thời gian tổ chức thi vòng 2: 01 buổi, dự kiến: Chủ Nhật, ngày

05/11/2023 (Thời gian cụ thể, địa điểm thi, phòng thi, Hội đồng tuyển dụng có

thông báo sau.)

Thông báo này được đăng tải trên Website Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn, Mục

Thông tin tuyển dụng công chức, viên chức, địa chỉ truy cập chi tiết tại:

http://sonv.langson.gov.vn.

http://sonv.langson.gov.vn/

2

Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023 thông báo cho thí sinh được

biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Thành viên HĐTD (tại QĐ số 1241/QĐ-UBND);

- Ban Giám sát (tại QĐ số 1344/QĐ-UBND);

- Các sở, ngành, UBND các huyện có thí sinh dự

tuyển;

- Thí sinh dự tuyển nhận qua thông báo trên

Website SNV;

- Phòng CCVC, VP Sở;

- Website SNV;

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Đường Ngọc Xuyên

		2023-10-24T16:25:23+0700

		2023-10-25T09:26:33+0700

		2023-10-25T09:26:33+0700

		2023-10-25T09:26:33+0700